

## **PORTARIA 6125**

O Presidente da Empresa de Pesquisa Agropecuária de Minas Gerais – EPAMIG, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 21, incisos II e VIII do Estatuto da Empresa e,

## **RESOLVE:**

- 1. Dispensar JANAÍNA GOMES DA SILVA, Advogada, de exercer o cargo em comissão de Chefe de Gabinete da Presidência, para o qual foi designada pela Portaria 5772, de 24 de setembro de 2013.
- 2. Dispensar JANAÍNA GOMES DA SILVA, Advogada, de responder interinamente pelo cargo em comissão de Chefe da Assessoria de Unidades do Interior ASUNI, para o qual foi designada pela Portaria 6067, de 18 de novembro de 2014.
- **3.** Designar **JANAÍNA GOMES DA SILVA**, Advogada, para exercer o cargo em comissão de Chefe da Assessoria de Unidades do Interior ASUNI.

Revogadas as Portarias 5772 de 24/09/2013, 6067 de 18/11/2014 e as demais disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor a partir desta data.

Belo Horizonte, 14 de abril de 2015.

ORIGINAL ASSINADO
RUI DA SILVA VERNEQUE
Presidente